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LIET. BIBLIOGR. TARNYBOS

Vėliniu Šventė
ŠIANDIEN? susitelkę savo dvasioje?visi lietuviy tautos sūnūs 

ir dukterys atsimena savo mirusiuosius s savo tėvus ir protėvius?savo 
artimuosius ir ‘brangiuosius?kurie atsiskyrė ir nuėjo j vėliy šai Į, 
atgulė geltonoje mūšy tėviški y smiltyje.

Šioji yra diena atsiminti■> sykiu pabūti ir pasiguosti su mūšy 
tėvais ir protėviais?su žily mysy senoliy vėlėmis.Gyvi būdami? nuo 
neatmenamy ūku?kuriu dar nebuvo praskleidusi istorijos šviesa?jie 
kūrė Lietuvos"šalį?grindė jos pamatus ir nutiesė kelius?kurie lietu­
viy tautę, išvedė | šviesos ir garbės dienas .Jie išstatė Lietuvos pi­
lis? ėjo didžiuosius žygius ir dainavo gražiausias savo žemės dainas? 
kuriomis ir šiandien džiaugiasi ir gyvena lietuvio širdis.

LIūsy atminimuose?mūsy dvasioje ir maldose?šiandien susirenka 
jie visi - mūšy tėvai ir motinos?mūsiy broliai ir seserys?kuriy čia 
nėra ir kuriy kaulai guli tėviškės žemėje.?pašlamant beržams ir 
švokščiant eglėms.

J mus ateina vėlės visy tu?kuriy mirties valandy?kada jie stojo 
prieš savo Viešpaty ir Dievy?neapraudojo nei tėvas?noi motina? nei 
mielieji kūdikiai?gimę iš ju kūno ir kraujo.Prieš mus stovi visi tie? 
kurie mirė atšiauriuose Sibiro plotuose?išplėšti iš savo krašto ir . 
savo žmoniy.Prie jy kapo neatėjo brangioji gentis ir neužbėrė gimto­
sios smilties ant jy grabo.Jie guli tenai?žiauriy speigy ir nedėkin­
game krašte? - kilnios aukos už savo šalj?už savo žmones ir už savo 
tikėjimu.

Pabūkime. šia valandy su jais?pasiguoskime ir pakuždėkime jiems? 
kad lietuviy tauta amžiais neužmirš jy kančios?jy aukos ir jy meilės 
didumo .Jie yra lietuviy tautos pažiba?kentėtojai ir vainikas.Jy kau­
lai yra'brangiausia lietuviy tautos relikvij a?kuri per.laiky laikus 
žadins ir stiprins savo tautiečiy širdis.Nežinomas ateities dainius 
ateis prie jy menko?jokiu ženklu nepažymėto^kapo ir jiems sugiedos 
savo tautos raudy ir išsakys josios meilės žodžius.

Tegu amžina ramybė šviečia jyjy sieloms!
Jos neatplėšiamos gyvena lietuvio.širdyje ir j j stiprina. Jos 

stovi sykiu su'tais?kurie Lietuvos giriose kovojo ir krito ant gim­
tosios samanos?savo gyvybes padėję už tėvynės laisvę?už savo žmones 
ir už savo sodyby kryžius. Jie?ūksmingyjy Lietuvos giriy partizanai? 
yra šiandieniniai savo tautos didvyriai ir viltis .Ir .mirę? jie’ nesi­
liauja kovoję ir nešę drysos pavyzd j. Jy auka?prakilni©s. jy. sielos 
šiandien galingu balsu byloja ir šaukia lietuviui?kur jisai bebuty? 
kad yra neišpasakytos gėlos ir sielvarto šalis?kuri kovoja dėl savo 
laisvės ir dėl savo šviesos.Jy balsas eina per visy žemę ir gyvena 
nuolat didėjančia jėga.
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Dideli ir brangūs jie liks ligi tolimiausioj y laikŲ.Ant j o 

kaulo atėjusi kilnioji giminė piliakalnius supils ir savo tautos 
kovo giesmę sudės.

0 jo sielos stovi Viešpaties angelo šviesoje ir^spindi savo 
tautos vaikams,kaip skaisčiausioji vilties^žvaigždė šioje tamsybių. 
naktyje>kuri laukia aušros patekėjimo ir išganymo dienos.

Tegul Viešpaties ramybė šviečia jūso sieloms - muso senolio? 
mūšy tėvy,mūsy brolio ir sesery,mūsy. kūdikio ir artimojy,mūšy. ko­
votoju ir tremtinio vėlėms.Ir tegul lengva būna jo kaulams juodoji 
žemė,priglaudusi juos rrie savo didžiosios širdies.

 ANTANAS VAIČIULAITIS
-------------

Vėlinio dienę aplankę savo tautiečio kapus, visy lapkričio mė­
nesį. melsimės už mirusiuosius.Lapkritis - vcliy mėnuo.

Šįy Češtadien| (lapkr.5 d.) 9 vai.ryto šv.Juozapo bažnyčioje 
turėsime Gedulingas Pamaldas už visus muso mirusiuosius. Kartu tai 
yra ir pirmasis mėnesio šeštadienis. Išpažinčiy bus klausoma nuo 
8 vai.ryto.

ŠĮ SEKMADIENĮ (lapkr.6 d.) lietuviams PAMALDOS: 9 vai .ryto - 
ALBERT PARKe ir 10,30 vai.Adelaidėj e. - KITA SEKMADIENĮ (lapkr.13 d.) 
pamaldos: 9*45 v.WOODVILLE GARDENS ir 11,30 vai. BLAG K'JOODe (kur 
Vyties Sporto Klubas ruošia pirmęję. gegužinę). - Tę Sekmadieni? t .y. 
kiekvieno m ėn. an t r y j į Sekmadienį,lietuviai turės pamaldas 11,30 vai., 
o 10,30 vai.pamaldas turės latviai.Latvio kapelionas T .Ornicans,S. J. 
moka ir lietuviškai - kas nori,gali pas jį atlikti išpažintį.

LIETUVIŲ KULTŪROS FONDO Adelaidės Skyriaus visuotinis nariy 
susirinkimas šaukiamas š.m.lapkričio m.6 d. (šį Sekmadienį) tuojau 
po pamaldy šv.Juozapo bažnyčios salėje. Visus narius ir svečius 
kviečiama dalyvauti . / muzikos krautuvėj .
BALETO VAKARAS - lapkr.4 d.NORWOOD TOW HALL,S v .v.-Bilietai CAWH0RNE

ADELAIDĖS LIET .NAMAMS ĮSIGYTI KOMISIJA kviečia Adelaidės Lietuviy 
Sąjungos (Ine.) Steigiamąjį Susiiinkim ę.Susirin­
kimas įvyks š/m lapkričio m.6 d. (šį sekmadienį) 4 vai .p .p.šv.Juozapo 
bažnyčios salėje. DIENOTVARKĖ: 1.Susirinkimo atidarymas. 2.Prezid.su­
darymas. 3.Komisijos veiklos apyskaita: a)bendra, b)piniginė. 4.Įsto­
jamo jo ir metinio nario mokesčio nustatymas. 5.S-gos valdybos rinkimai. 
6.Revizijos komisijos rinkimai. 7.Sveikinimai ir padėkos. 8.Sumanymai. 
9.Susirinkimo uždarymas.- Pasirašę steigiamojo susirinkimo dalyviu lape 
bus laikomi sąjungos nariais-steigėjais.- Komisija kviečia dalyvauti 
susirinkime visus Adelaidėje gyvenančius tautiečius. KOEISIJA.

Sį Sekmadienį (lapkr.6 d.) po ilgos kelionės grįžta J .E .Adelai­
dės Arkivyskupas Dr .E .Beovich. Iškilmingas jo sutikimas įvyks šv. 
Pranciškaus Ksavero KATEDROJE 7,30 val.vak.Visi kviečiami.

S.m.lapkričio rnėn.13 d.BLAGKVOODo miške VYTIES Sporto Klubas 
ruošia pirmęję linksmu GEGUŽINĮ. Jos pelnas skiriamas Sporto šventos 
išlaidoms padengti (ji įvyks š.m.gruodžio m.27-30 dd.Adelaidėjc).

Visus maloniai kviečiame atsilankyti. S .K.’’VYTIS” VALDYBA.

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,Vest TceADELAIDE;S.A. (LA 3531) 
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A. (ML 411)
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